

Lodahl Holding II ApS

CVR-nr. 31374200

Havnevej 9

4281 Gørlev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.10.2016

Dirigent



Navn: Poul Erik Lodahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lodahl Holding II ApS

Havnevej 9

4281 Gørlev

CVR-nr.: 31374200

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Poul Erik Lodahl

Inger Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 70 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		17.001	48
Af- og nedskrivninger	1	(22.178)	(22)
Driftsresultat		(5.177)	26
Andre finansielle indtægter		26.304	170
Andre finansielle omkostninger		(110.407)	(88)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(89.280)	108
Skat af ordinært resultat	2	19.642	(26)
Årets resultat		(69.638)	82
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(170.838)	(18)
		(69.638)	82

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.839.672	2.862
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.839.672</u>	<u>2.862</u>
Anlægsaktiver		<u>2.839.672</u>	<u>2.862</u>
Andre tilgodehavender		1.829	4
Tilgodehavende selskabsskat		4.354	0
Tilgodehavender		<u>6.183</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.723	1.087
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.053.723</u>	<u>1.087</u>
Likvide beholdninger		<u>166.483</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.226.389</u>	<u>1.416</u>
Aktiver		<u><u>4.066.061</u></u>	<u><u>4.278</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.873.788	2.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		2.099.988	2.269
Udskudt skat	5	51.970	72
Hensatte forpligtelser		51.970	72
Gæld til realkreditinstitutter		1.773.893	1.851
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.773.893	1.851
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	65.421	12
Bankgæld		2.664	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	23
Skyldig selskabsskat		21.825	36
Anden gæld		27.800	15
Kortfristede gældsforpligtelser		140.210	86
Gældsforpligtelser		1.914.103	1.937
Passiver		4.066.061	4.278
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.044.626	99.800	2.269.426
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(170.838)	101.200	(69.638)
Egenkapital ultimo	125.000	1.873.788	101.200	2.099.988

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.178	22	
	<u>22.178</u>	<u>22</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	35	
Ændring af udskudt skat	(19.642)	(9)	
	<u>(19.642)</u>	<u>26</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.026.330	
Kostpris ultimo		<u>3.026.330</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(164.480)	
Årets afskrivninger		(22.178)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(186.658)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.839.672</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	4	31.250,00	125.000
	<u>4</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		67.828	73
Fremførbare skattemæssige underskud		(14.524)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle		(1.334)	(1)
		<u>51.970</u>	<u>72</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	12	65.421	1.773.893	1.550.528
	12	65.421	1.773.893	1.550.528

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.840 t.kr.